



علی اکبر صالحی:  
**ترامپ بازنده تاریخ است**

رئیس سازمان انرژی اتمی ایران در مصاحبه با خبرگزاری آسوشیتدپرس ابراز امیدواری کرد که توافق اتمی میان تهران و قدرت‌های جهانی باقی بماند، چرا که در غیر این صورت برنامه هسته‌ای ایران در موقعیتی قدرتمندتر از گذشته قرار خواهد گرفت. او در بخشی از این گفت‌وگو تأکید کرد: «فکر می‌کنم که ترامپ در زمره بازیگران است، زیرا او از منطق قدرت پیروی کرده و فکر می‌کند که می‌تواند برای مدتی به این وضع ادامه دهد. اما به‌طور قطع گمان نمی‌کنم که او از این خروج سودی به دست آورد.»

**گزارش تصویری**



جلسه شورای عالی انقلاب فرهنگی عصر سه‌شنبه به ریاست حجت الاسلام والمسلمین حسین روحانی رییس جمهوری اسلامی ایران در نهاد ریاست جمهوری برگزار شد. (جماران نیوز)



روز جمعه تعدادی از معتزضان عراقی در بصره در اقدامی مشکوک و خرابکارانه وارد کنسولگری ایران در بصره شدند و این کنسولگری را به آتش کشیدند. این حادثه با اعتراض و محکومیت گسترده مقامات ایرانی و عراقی همراه شد. ساختمان قبلی کنسولگری ایران در بصره، ساختمان استیجاری بود و مالکیت آن به دولت ایران تعلق نداشت. بعد از این اتفاق، دیپلمات‌های ایرانی بلافاصله در ساختمان مناسب جدیدی مستقر شدند و فعالیت خود را در این مکان آغاز کردند. (انتخاب)



کربلادر روز گذشته، همزمان با نخستین روز ماه محرم. (جماران نیوز)



در تصاویر زیر جشن «نخستین روز نوشتن» را می‌بینید که در نخستین روز مدرسه نوآموزان چینی برگزار می‌شود. این جشن شبیه همان جشن شکوفه‌هاست که در مدارس ایران برای کلاس اولی‌ها گرفته می‌شود. بچه‌های چینی از دوم سپتامبر یعنی ۱۱ شهریور ماه به مدرسه می‌روند. (تابناک)

**پشت‌صحنه**

**انتشار جزئیات تازه از حاشیه‌های شورای شهر بابل  
ماجرای هیأت رئیسه شورای شهر**

هفته پیش خبر دستگیری چند تن از اعضای شورای شهر بابل بدنبال یک رسوایی اخلاقی بزرگ، گمانه زنی‌های گوناگونی را در مورد علت دستگیری آنها به وجود آورد. گمانه زنی‌ها ادامه داشت تا اینکه امام جمعه بابل در خطبه نماز جمعه از رسوایی بزرگی پرده برداری کرد و از ارتباط چهار عضو شورا با یک زن خبر داد.

به گزارش تابناک، پس از این خبر تعداد دستگیری‌ها در مجموع شورا و شهرداری افزایش پیدا کرد و حتی بای برادر یکی از اعضای شورا در پرونده فساد باز شد. از میان پنج عضو دستگیر شده شورا چهار تن استعفا کردند و تنها یک تن از آنها تاکنون استعفا نکرده است. حجت الاسلام مجتبی روحانی، امام جمعه بابل در خصوص این ماجرا بیان کرد: زمانی که مسیر در مجموعه‌ای کج چیده شود نتیجه آن نیز همین خواهد شد. این افراد که در این ماجرا نقش داشتند بی حاشیه نبودند و شایسته بود که دستگاه‌های نظارتی توجه لازم را به خرج می‌دادند اما کم لطفی صورت گرفت و این افراد برای انتخاب پلانج شدند. من چندین بار در نماز جمعه یادآور نکاتی در خصوص این افراد شدم. وی ادامه داد: شنیده‌ام کسی که این فیلمبرداری را انجام داده انقدر حرفه‌ای عمل کرده که جای هیچ گونه ابهامی باقی نماند. اینها افرادی بودند که دستگاه‌های مرجع نظر مثبتی در خصوص آنها داده بودند این در حالی است که برخی از این افراد واقعا شایسته این امر نبودند.

بنابر گفته امام جمعه بابل، این اتفاقات چند ماه در جریان بوده است. شورای شهر بابل ۹ عضو دارد که ۴ نفر از آنها در یک گروه و ۵ نفر در گروهی دیگر قرار دارند. از مدتی قبل که قرار بود انتخابات هیأت رئیسه شورا برگزار شود، اعضای یکی از گروه‌ها تصمیم به تغییر هیأت رئیسه داشتند. به همین دلیل یکی از اعضای گروه دیگر که نمی‌خواست هیأت رئیسه شورا تغییر کند، برای رسیدن به خواسته‌اش چنین نقشه پلیدی کشید و با تطمیع خانمی در خارج از شورا، برای گروه مقابل دام پهن کرد.

این زن که رقیبه نام دارد و در یک آتلیه فعالیت می‌کند وظیفه اجرای این نقشه را بر عهده گرفت. وی که یک زن متاهل است و قصد جدایی از همسرش را دارد با مهارتی که در فیلمبرداری داشت، اعضای شورا را به خانه‌ای که از قبل تهیه شده بود کشاند و با شش دوربین که در زاویه‌های گوناگون جاسازی شده بود از فساد خود با اعضای شورای شهر فیلمبرداری کرد.

رقیه که با به اجرا گذاشتن مهره‌ی خود در آستانه جدایی از همسرش قرار دارد با برادر یکی از اعضای زن شورای شهر بابل آشنا شد و با همکاری وی و یکی دیگر از اعضای شورای شهر بابل این دام را برای شورا نشینان پهن کرد.

بنابر گفته‌های امام جمعه بابل، ۲ نفر از اعضای گروه رقیب در دام این خانم گرفتار شدند و پس از آن عامل اصلی با سیدی‌های غیر اخلاقی که از آنها تهیه شده بود، این افراد را تهدید کرد که اگر رأی به تغییر هیأت رئیسه شورا بدهند، فیلم‌ها را پخش خواهد کرد. با این حال آن ۲ نفر به تهدیدهای او گوش نکردند و در نهایت هیأت رئیسه شورا تغییر کرد و پس از آن بود که عامل اصلی این اتفاق تصمیم به پیش کردن سیدی‌های غیر اخلاقی تهیه شده گرفت و خواست خدا بود که ماجرا لو برود. عامل اصلی این اتفاق حتی به اعضای گروه خودشان هم رحم نکرده بود. او از آن خانم برای فریب اعضای گروه خودشان هم استفاده کرده بود که این بار انگیزه‌هاش مالی بود.



**مردم خشمگین در شورای شهر بروجرد را تخته کردند**

**دامنه بی‌اعتمادی مردم به شوراها کشیده شد**



کار آیی شورای شهر بروجرد در ساختمان این شورا را تخته کردند. انوش چگنی عضو شورا اسلامی شهر بروجرد در گفت‌وگو با تسنیم گفت: «برخی از مردم به عملکرد شورا اعتراض کرده و به صورت نمادین در شورای شهر را بستند» او با بیان اینکه این کار مردم اعتراض به عزل شهردار بروجرد بوده است، افزود: روز گذشته یکی از اعضای شورای شهر بروجرد در فضای مجازی مطلبی مبنی بر عزل شهردار بروجرد منتشر کرده بود، در صورتی که هنوز عزل شهردار انجام نشده است و تعدادی از مردم به پاسخ این مطلب در شورا را به صورت نمادین بستند. عضو شورای اسلامی شهر بروجرد عنوان کرد: هنوز شهردار عزل نشده است و فقط برای اینکه در فضای مجازی عزل شهردار مطرح شده بود و اینکه شهردار غیرقانونی است، مردم اعتراض کردند. «مردم معتقدند اگر می‌خواهند شهردار را عزل کنند، عنرفراز اعضای شورا را می‌باید عزل شهردار بدهند و اگر مشکلی دیگر وجود دارد، باید وزارت کشور و استانداری نامه دهد تا شهردار عزل شود و مردم نیز بدانند.» این در حالی است که پیگیری‌های «شهروند» در این خصوص نتیجه‌ای نداشت و عباس گودرزی، نماینده مردم بروجرد در مجلس شورای اسلامی هم در پاسخ به ما گفت: شرایط مناسبی برای صحبت کردن ندارد و نمی‌تواند به پرسش‌هایمان پاسخ دهد و بهتر است در زمان بهتری با او تماس بگیریم.

شوراها شهر روزهای پرخبری را می‌گذرانند و وجود بازداشتی‌های متعدد و خبر از فسادهای مختلف در صدر اخبار این روزهای این بخش است. هفته گذشته دستگیری پنج عضو شورای شهر بابل خبر ساز شد و آنطور که حجت الاسلام مجتبی روحانی، امام جمعه بابل گفت: یکی از اعضای شورا با تطمیع یک خانم، دو عضو گروه رقیب و دو عضو گروه خود را به دام انداخت و از آنها فیلم‌های غیر اخلاقی تهیه کرد. خبری که به سرعت پیچید و ابعاد گسترده‌ای پیدا کرد. بعد از آن، صحبت از شورای شهر همدان شد و دستگیری‌های گسترده در شهرداری این شهر و شماری از کارمندان این نهاد که به نازکی به دلیل تخلفاتی همچون جعل سند، جعل امضای مسئولان برای صدور پروانه و سوء استفاده از مقام و موقعیت، بازداشت شده‌اند. جدیدترین اتفاقی که گریبان شورای شهر را گرفته، مربوط به شهر بروجرد و در روز گذشته است. ماجرا از این قرار است که عده‌ای از مردم ابتدا در ساختمان شورای شهر را با جوشکاری بستند و سپس با نصب بنری حاوی این مطلب که «به علت عدم کارایی در شورا تخته شد» اعتراض خود را به وجود این شورا نشان دادند. ماجرای شورای شهر بروجرد به یک سال قبل برمی‌گردد. اختلافات اعضای شورای شهر بروجرد در یکسال اخیر و کار شکنی در کار شهردار، در نهایت عاملی بود تا مردم عصبانی به سمت ساختمان شورا رفته و در اقدامی اعتراضی مبنی بر عدم

